
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/322/2022 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art.243, art. 258, art. 262 ust. 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2022 rok Nr XXXII/273/2022 Rady Gminy Poświętne 
z dnia 28 stycznia 2022 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku", 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie 
informacji publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 9611



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

758 0,00 182 656,00

0,00 0,00

75801 0,00 182 656,00

0,00 0,00

0,00 182 656,00

801 0,00 246 375,87

0,00 246 375,87

80104 0,00 246 375,87

0,00 246 375,87

0,00 23 800,00

0,00 222 575,87

852 0,00 16 902,55

0,00 0,00

85219 0,00 16 902,55

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 040,04 17 040,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 12 000,00

Różne rozliczenia 13 369 844,00 13 552 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
7 675 845,00 7 858 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 675 845,00 7 858 501,00

Oświata i wychowanie 389 968,16 636 344,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 246 375,87

0,00 222 575,87

Przedszkola 301 140,00 547 515,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 246 375,87

Pomoc społeczna 1 709 438,00 1 726 340,55

0699 Wpływy z różnych opłat 0,00 23 800,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 120 900,00 137 802,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/322/2022 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 sierpnia 2022 r. Zmiany w planie dochodów budżetu 

Gminy Poświętne na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9611



0,00 16 902,55

razem: 0,00 457 934,42

0,00 246 375,87

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 457 934,42

0,00 246 375,87

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 902,55

bieżące 34 343 803,16 34 801 737,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

667 984,00 914 359,87

3 957 877,43

majątkowe

majątkowe 17 842 807,64 17 842 807,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 043 517,56 3 043 517,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 186 610,80 52 644 545,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 711 501,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9611



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

413 559,51 318 990,04 267 590,04 25 950,00 241 640,04 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 94 569,47 94 569,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 559,51 330 990,04 279 590,04 25 950,00 253 640,04 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 94 569,47 94 569,47 0,00 0,00

330 429,39 312 950,00 262 050,00 25 950,00 236 100,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 17 479,39 17 479,39 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 429,39 324 950,00 274 050,00 25 950,00 248 100,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 17 479,39 17 479,39 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 853 711,70 13 479 390,69 12 573 182,69 10 546 252,79 2 026 929,90 447 394,00 458 814,00 0,00 0,00 0,00 4 374 321,01 4 374 321,01 0,00 0,00

-11 102,29 -11 102,29 -11 102,29 0,00 -11 102,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 134,16 440 134,16 182 656,00 0,00 182 656,00 0,00 0,00 257 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 282 743,57 13 908 422,56 12 744 736,40 10 546 252,79 2 198 483,61 447 394,00 458 814,00 257 478,16 0,00 0,00 4 374 321,01 4 374 321,01 0,00 0,00

13 424 867,13 9 050 546,12 8 413 865,12 7 304 209,00 1 109 656,12 327 911,00 308 770,00 0,00 0,00 0,00 4 374 321,01 4 374 321,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 656,00 182 656,00 182 656,00 0,00 182 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 607 523,13 9 233 202,12 8 596 521,12 7 304 209,00 1 292 312,12 327 911,00 308 770,00 0,00 0,00 0,00 4 374 321,01 4 374 321,01 0,00 0,00

317 150,00 317 150,00 317 150,00 0,00 317 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 656,00 182 656,00 182 656,00 0,00 182 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 806,00 499 806,00 499 806,00 0,00 499 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 667 083,41 2 667 083,41 2 584 078,41 2 007 171,00 576 907,41 0,00 83 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 102,29 -11 102,29 -11 102,29 0,00 -11 102,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 478,16 257 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913 459,28 2 913 459,28 2 572 976,12 2 007 171,00 565 805,12 0,00 83 005,00 257 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 725,18 19 725,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 725,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 725,18 19 725,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 725,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 786,59 11 786,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 786,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 786,59 11 786,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 786,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679,88 1 679,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679,88 1 679,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 642,17 10 642,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 642,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 642,17 10 642,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 642,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/322/2022 Gminy Poświętne z dnia 30 sierpnia 2022 r. Zmiany w planie wydatków budżetu 

Gminy Poświętne na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9611



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

323 155,41 323 155,41 323 155,41 0,00 323 155,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 102,29 -11 102,29 -11 102,29 0,00 -11 102,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 053,12 312 053,12 312 053,12 0,00 312 053,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 539,47 28 539,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 539,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 539,47 28 539,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 539,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 439,29 6 439,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 439,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 439,29 6 439,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 439,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 907,69 7 907,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 907,69 7 907,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 907,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 813,06 4 813,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 813,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 813,06 4 813,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 813,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 682,57 46 682,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 682,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 682,57 46 682,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 682,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 199,26 38 199,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 199,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 199,26 38 199,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 199,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4227 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4229 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4267 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4269 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9611



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 461 764,00 2 461 764,00 883 167,00 697 053,00 186 114,00 0,00 1 578 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 902,55 16 902,55 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 6 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 478 666,55 2 478 666,55 893 167,00 702 053,00 191 114,00 0,00 1 585 499,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 902,55 6 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 6 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 902,55 57 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 57 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 902,55 6 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 6 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 902,55 57 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 57 902,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 578,00 592 578,00 592 578,00 522 323,00 70 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 578,00 602 578,00 602 578,00 527 323,00 75 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 650,00 67 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 650,00 72 650,00 72 650,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 355,00 19 355,00 19 355,00 0,00 19 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 355,00 22 355,00 22 355,00 0,00 22 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 496 725,64 33 723 092,69 23 186 691,18 15 812 877,09 7 373 814,09 908 040,00 8 742 700,00 709 461,51 0,00 176 200,00 34 773 632,95 34 773 632,95 0,00 0,00

-11 102,29 -11 102,29 -11 102,29 0,00 -11 102,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 036,71 469 036,71 204 656,00 5 000,00 199 656,00 0,00 6 902,55 257 478,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 954 660,06 34 181 027,11 23 380 244,89 15 817 877,09 7 562 367,80 908 040,00 8 749 602,55 966 939,67 0,00 176 200,00 34 773 632,95 34 773 632,95 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 4 823 369,23

przed zmianą 0,00

przed zmianą 4 823 369,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9611



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXIX/322/2022  Rady Gminy Poświętne z dnia 30 sierpnia 2022 r.

zmieniający Załącznik nr 11

do uchwały budżetowej Nr XXXII/273/2022 Rady Gminy Poswiętne  z dnia 28 stycznia 2022 r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na realizację 

zadań statutowych

dotacje
świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60014 6300 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00

600 60016 6300 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

600 60016 6300 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

710 71095 6639 0,00 5 625,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,91

750 75023 2710 0,00 646,00 646,00 0,00 0,00 646,00 0,00 0,00

754 75412 2330 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 4270 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6630 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2710 3 485,00 3 485,00 3 485,00 0,00 0,00 0,00 3 485,00 0,00

900 90095 2710 10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6300 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

900 90095 6300 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

265 485,00 189 256,91 36 131,00 0,00 32 000,00 646,00 3 485,00 153 125,91

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 

roku

Ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9611


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-15T12:00:29+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




